
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy rachunku bankowego środków funduszu   przeciwdziałania COVID-19 
w związku z realizacją zadania pod nazwą” Dodatek węglowy” zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 335 478,00 11 479 489,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 549 784,00 9 693 795,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 549 784,00 9 693 795,00

852 Pomoc społeczna 3 600 391,27 12 168 391,27

Pozostała działalność 1 610 045,27 10 178 045,27

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 8 568 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 248 234,45 4 273 834,45

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 038 234,45 1 063 834,45

Wpływy z różnych dochodów 33 000,00 58 600,00

61 154 453,19 69 892 064,19

90005

85295

Zmiany w planie dochodów ogółem 

Paragraf Zmiana

144 011,00

144 011,00

144 011,00

8 568 000,00

8 568 000,00

8 568 000,00

25 600,00

25 600,00

25 600,00

Razem: 8 737 611,00

Rozdział

75801

2920

2180

0970

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 267 056,00

85295 Pozostała działalność 1 105 600,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

12 254 887,90

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 568 000,00 10 835 056,00

8 568 000,00 9 673 600,00

2180 8 568 000,00 8 568 000,00

Razem: 8 568 000,00 20 822 887,90

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 844 255,27

Infrastruktura wodociągowa wsi 415 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 308 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00

Transport i łączność 7 852 000,00

Lokalny transport zbiorowy 2 300 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2 290 676,00

Drogi publiczne gminne 4 284 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 364 000,00

Drogi wewnetrzne 843 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 991 582,69

Ochotnicze straże pożarne 741 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

200 000,00

Obsługa długu publicznego 850 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

850 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

850 000,00

Oświata i wychowanie 3 480 000,00

Szkoły podstawowe 2 605 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 005 946,02

757

801

900

80101

50 000,00

50 000,00

50 000,00

40 600,00

2 650 000,00

11 046 546,02

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-430 000,00 414 255,27

-280 000,00 135 000,00

-280 000,00 120 000,00

-150 000,00 158 000,00

-150 000,00 143 000,00

8 035 000,00

3 108 000,00

010

01043

6050

01044

6050

2310

600

754

60004

60016

60017

75412

75702

183 000,00

808 000,00

808 000,00

-575 000,00

-575 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

55 000,00

-55 000,00

62 000,00

62 000,00

62 000,00

3 098 676,00

2 789 000,00

3 709 000,00

793 000,00

580 000,00

921 582,69

671 660,00

30 000,00

55 000,00

145 000,00

912 000,00

912 000,00

912 000,00

3 530 000,00

2 655 000,00

6050

6050

6050

6060

6230

8110

6050

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 2



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 674 166,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 109,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 085 911,57

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

1 100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 607 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 005 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 900,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 001 208,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 000 000,00

Biblioteki 500 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

500 000,00

Kultura fizyczna 535 315,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 535 315,00

Nagrody konkursowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Zakup usług remontowych 10 500,00

Zakup usług pozostałych 79 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

46 669 025,02

951 208,00

257 900,00

950 000,00

535 000,00

535 000,00

550 315,00

550 315,00

200,00

3 200,00

26 500,00

63 200,00

15 000,00

46 666 625,02

157 000,00

162 000,00

5 000,00

-50 000,00

-50 000,00

35 000,00

35 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 300,00

2 000,00

16 000,00

-16 700,00

15 000,00

-2 400,00Razem:

92105

92109

92116

92605

2480

2480

4190

4210

4270

4300

6060

90005

90008

90015

90017

-174 400,00

4 600,00

21 000,00

-200 000,00

130 000,00

130 000,00

-40 000,00

-40 000,00

125 000,00

125 000,00

147 000,00

3 499 766,02

26 709,50

21 000,00

1 885 911,57

400 000,00

400 000,00

460 000,00

30 000,00

1 225 000,00

1 225 000,00

3 754 007,00

2 167 799,00

1 079 000,00

4010

4210

6059

6050

6050

6210

6050

6060

921

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 3



Pomoc społeczna 8 568 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 8 568 000,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 8 568 000,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

852

85295

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D4FEAB5-D245-4400-8BDA-12EDEB647FCC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 2022 r.



